
"MyTV" snpx.

\IPT.i : 18t324502 M
Adresa : Lagja 1 3, Rruga pavarsia, Zona 851 g. Dwr€s

Kapitali i Regjistrual 100.000 lek6

IGpitali i paguar 1 00.000 tek6

V E N D O S I :

1.Td pranojd futjen n€ shoqeri si aset (Aktiv Afatgjata Material) te
nd€rtcsds Njdsi ptej 703.35 rrr2 , me njd vlerd p rcj 43.8+2.850 lek6 piond te
shtetasve Arian CAR-{ dhe Luis HOXFIA , ku ARIAN CARA , eshtd orakd i
shoqerise "My TV " shpk dhe i autorizuar nga z. Luis HOXFI_{, si kontribut nd

D[ffis 12.07.2018

ASAMBLEAE ORTAIGVE
V E N D I M  n r 1

_ Sl.rtetasi Arian CARA, njdkohdsisht ortak i shoq€rise..My TV'
shpk eshte bashtdptonatd me Luis HOXFL{ i pron€s s6 paluajtshme Nj€s!
lld 

i af".t-"9 .ip9rf"qe 703.35 m, e ndodhut ne D'ur:res, Zon; kadastrale 8514 ,
Il!i:-41208 ND-N3 vor.30, faqe 776 . Kerc niesi me dere 43.842.850 teke
(327.650 €uro , kusi me 10.10.2017 1€wo= 133.g1 lek€) ddshiron q€ td me.ffet
n€ evidencih kontabdl si Aktive Afaqjata Matedale , nd bilancin e shoqddsd
"My TV" shpk.

Me deklantdn noteriale nr 2803 datr. 1427/2 datd 06.07.201g dekiaruesrr
I .^ 9^,2fne ]-ys. loxli si pronat6 t6 k€saj pasude kand r€n€ <lakon qe z.
*T GIt^"- kloltatdlljEsi. nE ptondsi p& sltes€ kapitali kapitali n€ naqre
te shoq€rise "My T\r' shpk .

PArsa me sipdr, Atian CARA kErkon t€ fusi n6 kapital td shoqdnsd sr
kapital n€.nagn6 Njdsin€ me Nr.pas. 4/208-ND-N3. Sipas vler€s qd aji prone
ka patur dit€n e ankan&t9.70.2O17 .

. Asambleja e Ortakdve t6 shoq€risd . My TV . shpk nd mbledhjen e
sotrne ku moran pjesd 10070 e ortakdve , mori fle analze mbi sa md sipin dhe

natyrd pdr shtese ne kapitalin therneltar .



.2. Td caktojd Audituesin Uglor ( Ekspenin Kontabdl td Regjrstruat)
Doranin AGAILIU me ligencdn profesionale \r.126 daia Oq,0j-joo Le
,:rn:T 

lq Insnrud Ekspendve l(onrabel 16 Aurorizuar QEKA) p6r rF bere\ reresfiun kontabal te kapilaleve re shoqdrisd.

3.Ky vendim hyn n6 fuqi menjdher€ duke i kdrkuar eendrdsKombdtare t€ Biznesit td bdie ndryshimin e mdsiptrm n€ tegjistrat e saji

A s a m b l e j a O r t a k d v e

Atian CARA Doklead AD

r'^w@, as**.-
IGLI CAN.{



" My TV,, Shpk

ASAMBLEA E oRTAXtvE

V E N D I M  n r 2

Asambleja e Odakeve te shoqeris€ ,,My TV ,, Shpk ne mbledhjen e sotme

V E N D O S I :

l. Te miratoje raportin e Audituesit ligior Doranin AGALLIU te dates17.07..2018 mbi zmadhimin e kapitalit te shoqerise ,My TV . shpk rne kontriOut nenatpe .
2. Mbi bazen e raportit t€ mesip€rm te nitet kapitali themeltar i shoqeriseper 43.842.850 leke nga kontibuti ne natyre ose nga 100.000 rek€ te bdhet 43.942.850lekd .
3. Pjesemarja ne kapital
Ishte :
> Doklead ADEMI I pjese,34 yo tEkapltatit, ne para 34.000leke.
> Igli CAM 1 pjese, 33 % te kapitalit, ne para 33.000 leke.
) Arian CARA I pjese, 33 % t€ kapitalit, ne;ara 33.000Ieke.
Behet :
) Doklead ADEMI 1 pjesd, 34 % te kapitalit, nd vled 14.940.56E reke, endare kjo nc para 34.000 lekd dhe n€ natyre 14.906.56g leke

Igli CARA l pjese, 33 % te kapitalit, ne vler€ 14.501.141 leke, e ndarekjo nd para 33,000 leke dhe ne natyre 14.468.141
Arian CARA l pjese 33 %re kapitalit, nd vlere 14.501.141 leke, e ndar€kjo ne para 31.000 teke dhe ne naryre t4.468.t4t.

_ 
4.Ky vendim hyn n€ fuqi menjeherc duke i kerkuar eendres Kombdtare t€Biznesit te beje ndryshimin e mesipdrm nd regiistrat e saj.

A s a m b l e j a  e  O r t a k e v e

NIPT- i  :L81324502M
Adresa : Lagja 13, rruga pavarsia
Kapirali i Regjistruar 100.000 leke
Kapitali i paguar 100.000lekd

Arian CARA Doklead ADEMI
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Dunes 18.07.2018
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